Vetlanda HF - Ahus Handboll
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Arbetsprotokoll

Match nr: 31708548 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-02-04 KI: 14:30
Arena: Norrgardshallen, Vetlanda, Vetlanda

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 3 Matilda Holmberg

2 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 7 Bianca Andersson

3 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 14 | Millie Svensson

4 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 10 | Tilde Axelsson

5 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 17 | Vera Angel

6 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 16 Meya Alagic

7 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 20 Elsa Sandell

8 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 19 | Nellie Bertilsson

9 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 23 | Elin Sundberg

10 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 21 Nova Gustafsson

11 |0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 27 | Freshta Ghulami

12 | 0:00 Vetlanda HF Spelare aktiverad 24 | Majken Fransson

13 |0:00 Ahus Spelare aktiverad 16 | Stella Beutler
Handbol...

14 |0:00 Ahus Spelare aktiverad 60 | Hedda Svennarp
Handbol...

15 |0:00 Ahus Spelare aktiverad 50 |Ella Gertsson
Handbol...

16 |0:00 Ahus Spelare aktiverad 61 | Lily Vestergren
Handbol...

17 |0:00 Ahus Spelare aktiverad 63 |Ida Holm
Handbol...

18 |0:00 Ahus Spelare aktiverad 62 | Disa Gustafsson
Handbol...

19 0:00 Ahus Spelare aktiverad 65 Olivia Dahlberg
Handbol...

20 0:00 Ahus Spelare aktiverad 64 | Inez Levin
Handbol...

21 0:00 Ahus Spelare aktiverad 70 |Maja Wharton
Handbol...

22 0:00 Ahus Spelare aktiverad 66  Ellen Hermansson
Handbol...

23 0:00 Ahus Spelare aktiverad 73 | Signe Silverbern
Handbol...

24 0:00 Ahus Spelare aktiverad 72 | Lykke Li Hansson

Sidalav3




25
26

27

28
29

30
31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

0:00
0:25

2:40

2:56
3:58

4:30
4:59

6:46
7:14

8:08

9:57

10:36

11:50

13:08

13:20

14:25

16:02

17:42

19:58

20:00

20:00

20:28

21:50

22:40

23:48

24:28

25:55

26:05

0-1

0-2

1-2
1-3

2-3

3-4
3-5

4-6
5-6

5-7

5-8

5-9

5-10

5-11

5-12

5-13

6-13

7-13
7-14

7-15

Match nr: 31708548 Serie: Flickor - USM F14 Vetlanda HF Ahus Handboll

Handbol...

Ahus
Handbol...
Anhus
Handbol...
Vetlanda HF
Anhus
Handbol...
Vetlanda HF
Anhus
Handbol...
Vetlanda HF
Anhus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Vetlanda HF
Vetlanda HF
Vetlanda HF
Vetlanda HF
Ahus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Anhus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Ahus
Handbol...

Ahus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Vetlanda HF
Vetlanda HF
Ahus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Ahus

Start forsta halviek
Mal

Timeout
Mal

Mal
Utvisning
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal

Sida2av 3

61

61

73

24
73

24
62

62

14

24

14

72

65

66

60

73

73

73

14

23
73

73

Lily Vestergren

Lily Vestergren

Matilda Holmberg
Signe Silverbern

Majken Fransson
Signe Silverbern

Majken Fransson
Disa Gustafsson

Disa Gustafsson
Millie Svensson
Majken Fransson
Millie Svensson
Lykke Li Hansson
Olivia Dahlberg
Ellen Hermansson

Hedda Svennarp

Signe Silverbern

Signe Silverbern
Signe Silverbern
Millie Svensson

Elin Sundberg
Signe Silverbern

Signe Silverbern




53
54

55

56

57

58

59
60

61

62

63

64

65

66
67

26:20
28:02

28:29

30:09

30:09

30:09

31:23
31:55

32:28

33:25

36:06

36:55

39:00

40:00
40:00

8-15

8-16

9-16
9-17

9-18

9-19

10-19

11-19

11-20

12-20

Match nr: 31708548 Serie: Flickor - USM F14 Vetlanda HF Ahus Handboll

Handbol...
Vetlanda HF
Ahus
Handbol...
Anhus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Anhus
Handbol...
Vetlanda HF
Anhus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Ahus
Handbol...
Vetlanda HF
Vetlanda HF
Ahus
Handbol...
Vetlanda HF

Mal
Tilldémd 7-m

7-m miss

Timeout

Tilldémd 7-m

Mal
Matchen ar slut

10

73

61

24
61

60

61

24

14

50

16

Tilde Axelsson

Signe Silverbern

Lily Vestergren

Majken Fransson
Lily Vestergren

Hedda Svennarp
Lily Vestergren
Majken Fransson
Millie Svensson

Ella Gertsson

Meya Alagic

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

